OF. Nº 296/2022-GAB.

                                                                  Matelândia (PR), 19 de dezembro de 2022.

Ilustríssimo Senhor
CELSO GREGÓRIO
PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES
Nesta

 SENHOR PRESIDENTE:

 Pelo presente encaminhamos para apreciação de Vossa
Senhoria e demais Edis, Substitutivos aos seguintes Projetos de Lei:

147/2022 - DISPÕE SOBRE A ESTIMATIVA DAS RECEITAS E A FIXAÇÃO DAS
DESPESAS PARA O ORÇAMENTO GERAL DO MUNICÍPIO DE MATELÂNDIA, ESTADO
DO PARANÁ, RELATIVO AO EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2023, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

194/2022 - DISPÕE SOBRE A TRIGÉSIMA TERCEIRA REVISÃO DE METAS, PROPOSTA

AO PLANO PLURIANUAL DO MUNICÍPIO DE MATELÂNDIA, ESTADO DO PARANÁ,

PARA O QUADRIÊNIO 2022/2025, LEI Nº 4.752/2021, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

 Justificamos a necessidade dos Substitutivos
considerando reunião que ocorreu na data de hoje com os Nobres Vereadores e o
contador do Município.

 Sendo o que temos para o momento, ficamos à
disposição para esclarecimentos que se façam necessários e aproveitamos o ensejo
para renovar nossos protestos de elevada estima.

   Atenciosamente,

MAXIMINO PIETROBON
Prefeito

		2022-12-19T13:59:42-0300
	MAXIMINO PIETROBON:40876365934
	Eu sou o autor deste documento